
JKII rBoAoaoA x rraHarhsaqtijar Cy6orr.r4a /- \
Vizmiivek 6s Csatorndzfsi Kommun6lis K[zv6llalat Szabadka /_ s+dirro.?.n

JKP (vodovod i kanalizaciia) Subotica r{-f CeftOO
24000 Subonca. Trg Lazaft Neli'a g/a . pt1: |0090A486 ..- l1{c,(f- _ I

Tol.: (024) 55-771 I . Fax: (024) SS-77-OO. e-mait: uprava,voctowctsu.ts \ 
ir3.i13i;r.,

BRor: fr 6U _hO -?,Dtg
DANA: '/ls'c{ tolC.

Na osnovu dlana 109. stav L Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br.
l-24/12,1412015,6812015) i dlana 42. stav l. tadka 14. statrtu JKp ,,vodovoJ i kanalizacija,,
Subotica (broj 146ll-20t7 od 30.01.2017. godine), direktor JKp ,,vodovod i kanalizacijal; iuuoti"a
donosi:

ODLUKU
o obustavi otvorenog postupka javne nabavke

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupakjavne nabavke usluga - oritavanje mernih instrumenata
korisnika

Obrazloienje
Narudilac je dana 07.04.2020. 

- 
godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka javne

nabavke usluga, br. 4612-2020: OCitavanje mernih instrumenata korisnika.

Oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavke: - 65500000 _ Oditavanje brojila

Narudilac je dana 08.04.2020. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalujavnih nabavki i svoloj internet stranici.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupira strudnoj oceni
ponuda i sadinila Izve5taj o istom.
U.lzveitaju o strudnoj oceni ponuda br. 46/2-39-2020 od 14.05.2020. godine, Komisija za javne
nabavke je konsmtovala sledeie:

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

X



2) I'odaci nabal ci:o til
Predmetjavne nabavke Ot\itava n i e ntern i h i nsf rrr nrr,n, rq L.Ari. n i t...

Redni broj javne nabavke 46/2_2020

15.000.000,00 dinara bez pDV_a

,,Vodovod i kanalizacija., Subotica za 2020. godinu,
konto 539-200.

65500000 - Oditavanje brojila

Procenjena vrednost livnerribavG
(bez PDV-a)

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

Naziv i oznaka iz op5teg rednika
nabavki

Vrednost ugovora (bez pDV-a)

,,Elios Group" doo Subotica

Grupa ponudada: Omladinska i studentska zadruga ,,Mladost
Srbije" Sombor; DOO za obezbe<lenje imovine iiica i
promet roba i usluga ,,Anakonda Security,. Sombor; ,,VpVTIM" doo Bajmok;

Prilikom strudne ocene ponuda. komisija narudioca je detaljno pregredara pristigle ponude teje u skladu sa dranom 92. stai 3. Zakona olavnim nuuu"utrnu, dana 1r.05.2020. godine uputiraovlasienom predstavniku grupe ponuirada omladinska i ;tudentska zadruga ,,Mladost Srbije..Sombor- iz Grupe ponudada omradinska i. studentska ,ud*ja ,,vruoort Srbije.. Sombor; Doo zaobezbedenje imovine i lica i promet roba i usluga ,,anakonia Security,, Sombor; ,,VpV TIM,.dooBajmok. Zahtev za detarjno obrazrozenje po-nutrenih ..nu ,u-fJj"ai* ;;;l;'il t'ol,ur.ustrukture cene, zaveden pod Aroiem +6/Z_31_2020.
ovlasieni predstavnik grupe ponutrada omladinska i studentska zadruga ,,M,adost Srbije,.Sombor iz Grupe ponudada omladinska i. studentska zadruga ,,Mladost Srbije; s".u"i-biio 

^obezbedenje im,ovine i lica i promet roba i usluga ,,Anakoncl-a Security., So11io.; ,,VpV iltAI.aooBajmok ie u definisanom roku dostavio detarj niobrazrozenje ponudenih cena za pojedine pozicijeiz obrasca srrukrure cene. zaveden pod brojem qetz-ls-ioio.'i izjasnio se au 
"r,"1. 

pri p",,'ro"ri,jedinidnim cenama kao i ukupno ponutrenim cenama za odiLvanje memih instrumenata korisnika.
Prilikom strudne ocene utvrdeno je da svaki dlan iz Grupe ponuirada : omladinska istudentska zadruga ,,Mradost Srbije" sombor; Doo za oueiueaenle'i,,ouine i fi.r'r p.",""i'r"u" iusluga ,,Anakonda Securitv" Sombor; ,,VpV -flM.. doo S"jr"t j" dostavio Izjavu ga-.':l ,""""intemet.stranicu NBS-a gde su podaci o blokadi tekue in .aJia.javno dostupni.
Komisiia Narudioca ie na intemer stranici NBS-a proverira te podatke ikonstarovara ie dasvaki dlan iz grupe ponudada ispunjava dodatni uslov _"l.irrir"j;kl kapacitet.

Blagovremene ponude



4) Nazivi, odnosno imena ponuitaia cije su ponude odbijene i razrozi za njihovo odbijanje:
1' Ponuda ponudada "Erios" doo Subotica, zavedena pod brojem 46/2-34-2020 odI1.05.2020. godine, se odbija kao neprihvatljiv a.
Ponu<leni iznosje 14.584.500,00 dinara bez pDV_a.
Nedostaci ponude su slede(i: ponudad ,,Elios Group.. doo Suborica nije dostavio oismo onamerama poslovne banke da te izdati bankarsku gaianciju krk" j; .;;;;- ko;il;*"*dokumentacijom.

Pon,da Grupe ponutrada omradinska i studentska zadruga ,,Mladost srbije., sombor;
P_99_ 

r_" obezbedenje imovine.i lica. i promet roba i usluga ,,Anako-nda Security" So;boi .VpVTIM" doo Bajmok se shodno dranu 106. stav l. tadka 5. oiuija roog uitrog neatstutta' porira. .i".nije moguie utvrditi stvarnu sadrZinu ponude.
Nedostaci ponude su sle-de6i: U ponudi Gupe ponudada omradinska i studentska zadruga

,,Mladost Srbije" sombor; Doo za otrezbetrenje imovine ilica ipromet -uu ir.rrgu 3*l*auSecurity" Sombor; ',vpv rIM" doo Bajmok ponuttenu 
""nu, oirascu ponra".;" ii,3oi.iio,oodinara bez pdv-a, a ukupna cena bez pDV-a u obrasc, .t.rkir"u ceneje 13.635.756,00 dinara. Umodelu ugovora takode stoj i cena 13.635.756,00 dinara UerpOV_u.

.5) 
Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZaponuilena cena ,. podjednakim uslovima za sve ionutlade.

6) Razlog za obustavu postupka:
Nisu ispunjeni uslovi iz dlana 107. Zakona o javnim nabavkama odnosno narudilac nije pribavioni jednu prihvatljivu ponudu u otvorenom postupku javne nabavke usluga - otitrr"ii" 'rr*"ir,instrumenata korisnika.

Na osnovu dlana 109. stav 5. Zakona ojavnim nabavkama narudirac utvrduje da nema obavezunadoknade tro5kova pripremanja ponude ii dlana gg. stav 3. orog ruLonu.

UPUTSTVO O PRA\AIOM SREDSTVIJ:

Protiv ove odluke ponutrad moze,.preko narudioca, podneti zahtev za zaititu prava Republidkojkomisiji za^zastitu.prava u postupcima javnih nabavki u roku od deset dana oa lunu ouffirun;uodluke na Ponalu javnih nabavki.

6$[


